
 

Ministero dell’Università  e della Ricerca 
ALTA FORMAZIONE ARTISTICA E MUSICALE 

CONSERVATORIO STATALE DI MUSICA “SANTA CECILIA” 
00187 Roma - Via dei Greci, 18 
www.conservatoriosantacecilia.it 

 

DELIBERA del 9 aprile 2025 

(rinnovo master senza modifiche) 

IL CONSIGLIO ACCADEMICO 

 

Vista la Legge 508/99 e ss.mm.ii. 

Visto il D.P.R. 132/2003 ss.mm.ii. 

Visto il D.P.R. 212/2005 ss.mm.ii. 

Visto lo Statuto del Conservatorio Santa Cecilia; 

Vista Il Regolamento didattico; 

Vista la nota MUR avente ad oggetto: “Indicazioni operative per l’approvazione di 
nuovi corsi di diploma accademico di primo e secondo livello e master di I e II 

Livello e modifiche degli stessi–A.A.2025-2026”; 

Visti i corsi accademici di primo e di secondo livello e i corsi master accreditati; 

Viste le nuove linee guida del CNAM 2025; 

Ravvisata la necessità di dover proporre alcune modifiche ai corsi accademici al fine di 

ottimizzare i percorsi formativi; 

Ravvisata la necessità di proporre il rinnovo senza modifiche dei corsi master; 

Viste le proposte pervenute dalle strutture didattiche; 

Viste le linee guida adottate dal Consiglio accademico; 

 

Per quanto richiamato in premessa parte integrante e sostanziale del presente dispositivo 

 

D E L I B E R A 

 

La proposta di rinnovo senza modifiche per l’a.a. 2025/2026 dei seguenti corsi master 

 

- corso master di primo livello “Musica per videogiochi” 

- corso master di secondo livello “Interpretazione della musica contemporanea” 

- corso master di secondo livello “Artistic Research in Music ” 

- corso master di secondo livello  “Gestione dei Beni musicali” 

 

 
Il Direttore 

Franco Antonio Mirenzi 

 

Firme autografe omesse ai sensi dell'art.3 del D. lgs. N.39/1993 

Prot. n. 0004226 anno 2025 del 16/04/2025

http://www.conservatoriosantacecilia.it/

